
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 503

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 09:01:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9305/2024

N° do Processo: 9305

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de Coffee Break para evento destinado aos Profissionais da Enfermagem
Resumo:
Aquisição de Coffee Break para evento destinado aos Profissionais da Enfermagem no dia 28/05

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação - Coffee Break p... Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/503/paquisicao-de-coffee-break-para-evento-destinado-aos-profissionais-da-enfermagemp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d8a018e7f4c088f64a05dafa4d5f0a.pdf

